
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się , że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Jeżowie wybrano Annę Strzyżewską 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jeżowie oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w  Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA5439-2876-4584-8D31-5623BDADB420. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. . o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) rada miejska wybiera ze swego grona wiceprzewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu 
tajnym. 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ww. ustawy stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Jeżowie zapada zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady w głosowaniu jawnym. 

Zgodnie z art. 14 ww. ustawy głosowania jawne na sesjach rady odbywają się za pomocą 
imiennego wykazu głosowań radnych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w  Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA5439-2876-4584-8D31-5623BDADB420. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


